
1 

 

         

   

Zarządzenie Nr 35/2022 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 1,  

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (zmienionej uchwałami: Nr XLIV/253/2022 z dn.25 stycznia 2022r., 

Nr XLV/263/2022 z dn. 01.03.2022r., Nr XLVI/271/2022 z dn. 29 marca 2022r., Nr XLVII/274/2022 z 

dn.06.04.2022r., Nr XLVIII/279/2022 z dnia 26.04.2022r., Nr. XLVIII/279/2022 z dn. 26.04.2022r. oraz 

zmienionej zarządzeniami Wójta: Nr 11/2022 z dn. 31.01.2022 r. Nr 20/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr 25/2022 z 

dnia 31.03.2022r., Nr. 27/2022 z dnia 05.04.2022r.Nr29/2022 z dn.14.04.2022r, Nr 30/2022 z dn.22.04.2022, 

Nr 32/2022 z dn.28.04.2022r.), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „33.895.559,78 zł” zastępuje się kwotą 

„34.391.260,78 zł” w tym: 

       1) dochody bieżące w kwocie 29.523.531,24 zł; 

       2) dochody majątkowe w kwocie 4.867.729,54 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości „39.292.606,08 zł” zastępuje się kwotą 

„39.788.307,08 zł” w tym: 

       1) wydatki bieżące w wysokości 28.216.991,25 zł, 

       2) wydatki majątkowe w wysokości 11.571.315,83 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

 

                  (-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 1773,1927,1981 i 

poz.2270, Dz.U. z 2022r. poz.583,655, 



2 

 

UZASADNIENIE 
 

1. Wprowadza się po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 85501 kwotę 487.642,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.3.30.2022 oraz Nr 

WFB.I.3120.3.32.2022 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci wraz kosztami obsługi. Świadczenie przez GOPS. 

2. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz.75421, a po stronie wydatków budżetowych w 

rozdz. 85295 kwotę 3.672,00 zł, na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę wraz z kosztami obsługi. Środki te pochodzą z Funduszu Pomocowego Ukrainie. Zadania będą 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce. 

3. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz.75421, a po stronie wydatków budżetowych w 

rozdz. 85231 kwotę 4.387,00 zł, z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży. Środki te 

pochodzą z Funduszu Pomocowego Ukrainie. Zadania będą realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wielkiej Nieszawce. 

4. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Cierpicach dokonuje się w dziale 801 przesunięć pomiędzy 

paragrafami w rozdziałach. Zmiany te nie powoduje zmiany planu jednostki. 

5. Na wniosek Kierowników Referatów dokonuje się w dziale 010 przesunięć pomiędzy paragrafami w 

rozdziałach. Zmiany te nie powoduje zmiany planu jednostki. 

Podział środków z Funduszu Pomocowego 

Ukrainie 
  17.05.2022 

na rok 

2022 
     

       

  Dochody budżetowe Plan zwiększenie Wykonanie 

      SUMA DOCHODÓW 80 258,57 8 059,00 88 317,57 

750     Administracja Publiczna 2 364,57 0,00 2 364,57 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 2 364,57 0,00 2 364,57 

    .0970 Wpływy z różnych dochodów 2 364,57   2 364,57 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
77 894,00 8 059,00 85 953,00 

  75421   Zarzadzanie kryzysowe 77 894,00 8 059,00 85 953,00 

    .0970 Wpływy z różnych dochodów 77 894,00 8 059,00 85 953,00 

       

  Wydatki budżetowe Plan zwiększenie Wykonanie 

      SUMA WYDATKÓW  80 258,57 8 059,00 88 317,57 

750     Administracja Publiczna 2 364,57 0,00 2 364,57 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 2 364,57 0,00 2 364,57 

    Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce 2 364,57   2 364,57 

852     Pomoc społeczna 1 260,00 4 387,00 5 647,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 260,00 4 387,00 5 647,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wielkiej Nieszawce 
1 260,00 4 387,00 5 647,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
76 634,00 3 672,00 80 306,00 

  85395   Pozostałe działalność 76 634,00 3 672,00 80 306,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wielkiej Nieszawce 
27 234,00 3 672,00 30 906,00 

      Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce 49 400,00   49 400,00 

 

 



3 

 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 34.391.260,78 zł, a wydatki budżetowe 

wynoszą 39.788.307,08 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 5.397.046,30 zł z czego: zostanie 

pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.957.173,09 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 439.873,21 zł. 

 

 

 

 

 

 

 
                     Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

 

                  (-) Krzysztof Czarnecki 

 


